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. Preisliste Dauercamping - siehe Anlage 1

. Preisliste Kurzcamping — siehe Anlage 2

. Entgelte fiir Bootsanleger und Boote - siehe Anlage 3
. Parkgebiihren Tagesgaste 2012 - siehe Anlage 4
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. Entgelt Gewerbetreibende ~ siehe Anlage 6
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- neues Parksystem, Schrankenanlage mit Kassenautomat
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Verleihmiete der Elektrofahrrader - siehe Anlage 9



Anlage 1 - Erholungscenter
JERSLEBER SEE
PREISLISTE 2012

Dauercamping

Der Mietpreis beinhaltet die Benutzung des Standplatzes fir maximal 4 angemeldete Personen,
der Sanitareinrichtungen, der auf dem Campingplatz den Nutzern
zugénglichen Ver- und Entsorgungseinrichtungen soweit sie
nicht gesondert abgerechnet werden, eines PKW-Stellplatzes und
- die Nutzung des Badestrandes sowie Bewirtschaftungskosten.

Zusatzkosten:
Entgelt fir Hunde und Katzen ' 52,00 €
Zweiter PKW-Steliplatz 52,060 €
Moped- bzw. Motorradstellplatz 26,00 €
Zusétziiches Zelt 26,00 €
Duschmarke {5 Minuten) : 0,50 €
Strom/kwh 0,42 €

50 9% ErmaBigung gemab
Preisliste Urlaubs- und
Kurzcamping **
Winterstandentgelt 150,00 €

Ubernachtungsentgelt Gaste bei Dauercampern
5

Ist der Standplatz gréBer als 80 gm wird eine zuséatzliche Entgelt von 8,00 Euro je weiteren
Quadratmeter berechnet.

Besucherkarten:
 Saisoniibernachtungskarte Erwachsener ohne PKW 65,00 €
Saisoniibernachtungskarte
Kind (2 bis 14 Jahre) 35,00¢€
Saisonibemachtungskarte 150,00 €
2 Erwachsene + 2 Kind { 2 bis 14 Jahre } ohne PKW
Fir jedes weitere Kind 25,00 €

Tagesbesucher benutzen den Zugang am Hauptparkplatz
und zahlen die dort ausgewiesenen Entgelte

* direkt auf dem Standplatz des Dauercampers
# fiir Duschmarken, Strom, PKW-Entgelt, Kradentgelt,
Hundeentgelt, Schilisseikaution, Leihadapter und Pfand fr
Leithadapter gibt es keine ErmaBigung



Aniage 2 - Erholungscenter
JERSLEBER SEE
PREISLISTE 2012

Urlaubs- und Kurzcamping

YVor- und
Hauptsaison  Nachsaison
13.04.-
11.65.2012- T1.05.2012
160872012 16049,

14.10.2002

Erwachsener/Nacht (inkl. MGil- und 6,10 € 5,60 €
Wasserpauschale)

Kind/Nacht {2 bis 14 Jahre} i v g
(inkl. MUli- und Wasserpauschaie) 410 € 3,60 ¢
Wohnwagen (Caravan)/Nacht ' 5,00€ 4,50 £
PKW/Nacht 2,50 € 2,00 €
Krad/Nacht : 2,00 € 1,50 €
wohnmobil(Motorcaravan)/Nacht 6,50 € 8,00 €
Klappfix/Nacht 5,00 € . 4,50 €
Wohntransporter/Nacht 5,00 € 4,50 €
kieines Zelt bis 2 Personen/Nacht 3,50 € 3,00 €
Zelt ab 3 Personen/Nacht 4,50 € 4,00 €
Partyzeit/Nacht/3x3 * 3,00 € 2,50 €
Partyzelt/Nacht/3x6 * 500€ 4,50 €
GrofBraumzelt/Nacht * ’ 15,00 € 14,00 €
Huna/Katze/Nacht ,
Kampfhunde nicht erfaubt 350 € 3,00¢
Strom/kwh 0,42 € 0,42 €
Strompauschate/Nacht 2,00 € 2,00 €
Leihadapter/Nacht 1,50 € 1,50 €
Duschmarke/5 Minuten 0,50 € 0,50 €
Schliisselkaution pro Schiliissel 25,00 € 25,00 €
Pfand fir Leihadapter 500€ 500€

Tagesbesucher benutzen den Zugang
am Hauptparkplatz und zahlen die dort
ausgewiesenen Geblhren

*pzw. ahnliche Uberdachungen/ genauere Informationen erhadlt man Uber die
Rezeption

Alle hier angegebenen Preise enthalten die gesetziich vorgeschriebene Mehrwertsteuer.
' Die Benutzung des Badesees ist im Preis inbegriffen.
Am Abreistag ist der Campingplatz bis 12:00 Uhr zu veriassen.
Fir groBere Gruppen oder langere Aufenthalte werden gesonderte Preise angeboten.
Anfragen dazu (ber die Rezeption.



- Anlage 3 -

Entgelte fiir Bootsanleger und Boote

Euro/ Brutto

Entgelt fir das Auflegen eines Bootes pro Jahr 50,00 €
Entgelt fir die Nutzung einer Bootsanlegestelle pro Jahr 100,00 €

Das Auflegen eines Bootes gilt nur in Verbindung mit einem Liegeplatz an
den neuen Bootsanlegestellen.

- Anlage 4 -

Parkgeblhren Tagesgdste 2012

Parken Euro/ Brutto
bis 1 Stunde/PKW 1,00 €
bis 2 Stunden/PKW 3,00 €
Tagesticket/PKW 4,00 €

Tagesticket/Motorrad/Moped 2,00 €



- Anlage 5 -

Verkaufe in der Rezeption

Verkauf

Ansichtskarten/ Stlck

Minigolf Camper 1 Stunde

Minigolf Gaste 1 Stunde

Kércher mit Heidewasser/ 3 Stunden
Karcher mit Brauchwasser/ 3 Stunden
Partyzelt 8x4 / Verlein/ Tag
Festzeltgarnitur/ Verleih/ Tag
Tauchboje 1 Stunde

Tauchboje pro Tag

StandgebUhren Trédelmarkt/ pro Stand
Trodelmarkt / Tischverleih
Mietwohnwagen/ Nacht / Hauptsaison
Mietwohnwagen/ Nacht/ Vor- u. Nachsaison

Endreinigung Mietwohnwagen

Euro/ Brutto

0,50 €
2,50 €
5,00 €
12,00 €
7,00 €
25,00 €
7,00 €
1,00 €
4,00 €
3,00 €
2,00 €
28,50 €
24,00 €

20,00 €



- Anlage 6 —

Entgelt Gewerbetreibende

Hauptsaison/ monatlich (13.05. -13.09.)
Vorsaison / monatlich (13.04. - 13.05.)
Nachsaison/ monatlich (13.09. - 13.10.)
Mutigeblihr/ monatlich
Toilettencontainernutzungsgebiihr/ monatlich
Strom/ Kilowattstunde

Abwasser/ pro Kubikmeter

Wasser/ pro Kubikmeter

Standgeblihr Gewerbetreibende

die kurzseitig auf dem Campingplatz verkaufen
( maximai 3 Stunden )

Euro/ Brutto

350,00 €
180,00 €
180,00 €
60,00 €
60,00 €
0,30 €
4,00 €
1,50 €

12,00 €



- Anlage 7 -

Parkplatzmiete Bungalowsiediung

Euro/ Brutto

Parkplatz Ost/ jéhrlich/ gesonderte Parkflachen 120,00 €

- Anlage 8 -

Parkgeblhren Tagesgdste ab 2013 - VORSCHLAG
Sommersaison

15.05. bis 15.09.

- neues Parksystem, Schrankenanlage mit Kassenautomat

Parken Euro/ Brutto
1 Stunde 1,00 €
2 Stunden 2,00 €
3 Stunden 3,00 €
4 Stunden 4,00 €
5 Stunden 4,50 €
6 Stunden 5,00 €
7 Stunden 5,50 €
8 Stunden 6,00 €

ab 8 Stunden max. 6,00 €



Parkgebihren Tagesgaste ab 2013 - VORSCHLAG

Vor- und Nachsaison
16.09. bis 14.05.

- neues Parksystem, Schrankenanlage mit Kassenautomat

Parken

1 Stunde
2 Stunden
3 Stunden

4 Stunden

ab 4 Stunden max. 2,00 €

- Anlage 9 -

Furo/ Brutto

0,50 €
1,00 €
1,50 €

2,00 €

Verleihmiete der Elektrofahrréder - VORSCHLAG

Preise fur den Verleih:

1 Stunden = 15,00 Euro/Brutto
2 Stunden = 25.00 Euro/Brutto
3 Stunden = 35,00 Euro/Brutto

4 Stunden = 40,00 Euro/Brutto
Ganztdgig = 50,00 Euro/Brutto



